2023 年 8 月 10 日

株式会社日本レースプロモーション

JSB1000 チーム各位

2023 年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 第 7 戦

チーム／スポンサーPR コンテンツ「チーム PR ステージ」開催のご案内

拝啓

皆様におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、全日本スーパーフォーミュラ選手権 第 7 戦ではイベントステージを設け、ファンサービスコンテンツを下記概要

にて実施してまいります。

つきましては、従来のレースクイーンのご出演と共に、レースクイーン以外の皆様が出演できるコンテンツを企画いたしま

したので、チーム／スポンサーPR の場として是非ご活用いただければと思います。ご希望の方は、専用の web 入力フォー

ムにご入力の上、お申し込みをお願いいたします。皆様のご出演をお待ちしております。

敬具

記

＜実施場所＞    中央エントランス付近 イベントエリア内 SF NEXT50 ステージ

＜開催日程＞    2023 年 8 月 18 日（土）、20 日（日）

＜実施コンテンツ＞  『チーム PR ステージ』 実施時間：  19 日 （土） 13:55～

20 日 （日） 10:10～

ご出演いただく皆様に、チームブースや応援席、選手の応援、企業 PR をしていただきます。

従来通りレースクイーンのご出演に加え、チームスタッフの方の PR 出演も可能です。

1 組あたり約 1～2 分程度のご出演時間で、自由に PR をしていただくコンテンツです。

＜申込みフォーム＞  https://forms.gle/hRW9Zzse4vUmjphZ6

上記 URL よりアクセスいただき、入力フォームに必要事項をご記入ください。

＜申込締切＞    2023 年 8 月 15 日（火）18:00 まで

お集まりいただくお時間は 8 月 16 日（水）にメールにてお知らせいたします。

＜お問い合わせ＞   株式会社サンズ：佐伯貴弘

電話：090-4594-9732 ／ E-mail ：t-saeki@sans-inc.jp